РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025 с. Казачинское № 51-п

О внесении изменения в постановление администрации Казачинского района от

27.12.2023 № 631-п «О создании Координационного совета по взаимодействию с

Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи

«Движение Первых», его региональным, местным и первичными отделениями на

территории Казачинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 года № 261-ФЗ «О российском

движении детей и молодежи», руководствуясь ст.21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Казачинского района от 27.12.2023 № 631-

п «О создании Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение Первых», его

региональным, местным и первичными отделениями на территории Казачинского района»

следующие изменения:

приложение № 1 к постановлению Координационного совета по взаимодействию с

Общероссийским общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение

первых», его региональным, местным и первичными отделениям на территории

Казачинского района изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по общественно-политической работе Н.В. Рычкову.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Первый заместитель главы района

по оперативной работе         Е.В. Савков

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Казачинского района

от 28.02.2025 № 51-п

Состав Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением детей и молодежи «Движение Первых»,

его региональным, местным и первичными отделениями на территории

Казачинского района

Председатель муниципального Координационного совета:

Озерских

Юрий Евгеньевич

- глава Казачинского района;

Заместитель Председателя муниципального координационного совета:

Рычкова

Наталья Викторовна

-заместитель главы района по общественно-

политической работе;

Секретарь муниципального Координационного совета:

Трофимчук

Дарья Васильевна

-председатель Местного отделения

«Движение Первых», представитель

уполномоченного по правам ребенка

Красноярского края в Казачинском районе

(по согласованию);

Члены муниципального Координационного совета:

Гилеева

Анна Ивановна

-председатель местной общественной

организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооружённых сил и

правоохранительных органов Казачинского

района, советник главы Казачинского района

по общественным вопросам (по

согласованию);

Егер

Алексей Гейнрихович

-заместитель начальника

Межмуниципального отдела МВД России

"Казачинский" - подполковник внутренней

службы (по согласованию);

Ешматова

Лариса Викторовна

-и.о. начальника отдела культуры, спорта,

туризма и молодежной политики

администрации района;

Федоненко

Людмила Арнольдовна

-заместитель главы района по социальной

политике, начальник Отдела образования

администрации Казачинского района

Шваб

Галина Петровна

-глава Мокрушинского сельсовета (по

согласованию).